
                                       2021年(令和3年) 1月1日 第66号 (1) 

 

 

 

奈和支部ホームページ https://www.shoai.ne.jp/nara-nawa/ 

パナソニック松愛会 
奈和支部 

発行責任者 
嶋津 謙二 
編集責任者 
石山 保幸 

松愛会 奈和 で検索 

 

支部報 なわ 

  新年の挨拶   

パナソニック松愛会 奈和支部会員の皆さまへ 
 

 新年明けましておめでとうございます。2021年（令和3年）の幕開けです。 

会員の皆さまにはご盛栄のなか輝かしい新春をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。 

 

 今年の干支は「辛丑：かのとうし」年です。「東京オリンピック・パラリンピック」が 

新型コロナウイルス感染者増加の影響により、1年遅れての開催となります。新型コロナワクチンが

2021年上半期の接種開始を目指しているとのことで、大いに期待したいと思います。 

 

奈和支部は2003年4月発足時389名の会員数でスタートして、今年4月で設立19年目を迎え会員数も

769名となりました。昨年からの新型コロナウイルス感染症の脅威により、計画していた2021年3月 

までの支部行事は全て中止とさせていただきました。残念で仕方ありませんが高齢者や基礎疾患の

方が重症化しやすく65歳以上の高齢者を抱える支部としては止む無く行事の中止を決断しました。

何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

2021年度はコロナウイルス感染症のリスク、高齢者の増加や新人会員の減少など課題は数々あり

ますがコロナワクチン接種での重症化軽減と終息への期待を込め、今年も会員一人ひとりが喜び楽

しんでいただける意義のある行事開催に向けて努めて参ります。 

 

 さて、1月恒例の「新春懇親会」は 2021年3月までの行事中止に準じて中止とします。 

開催を楽しみにされていた会員の皆さまには申し訳ありませんがご理解をお願いします。 

 

 尚、5月恒例の「支部総会」は現時点では実施方向で進めて参りたいと思います。 

実施時期、場所等が決まり次第ご案内させていただく所存です。 

 

今年は例年になく皆さまのご支援、ご協力が必要不可欠な年だと思いますので、何卒ご理解を 

いただき乍ら宜しくお願い申し上げます。 

 

本年も会員皆さまにとって平穏で幸多き年になりますよう祈念して新年のご挨拶と 

させていただきます。 

2021年1月1日 

パナソニック松愛会奈和支部 

支部長 嶋津 謙二 

支部役員一同 



 (2)                 支 部 報   な わ    2021年(令和3年) 1月1日 第66号 

 

 

 

※ 入院・弔事などの情報は支部役員へご連絡ください 

 会員の動き 

支部役員していただける方おられませんか 
  ① 橿原市（１名）、大和高田市・御所市・高市郡・吉野郡・五條市：（１名） 

  ② 推薦、自薦、に係わらず支部役員までご連絡下さい。 

◆ 新入・転入・転出会員  ～新しい仲間を紹介します～    

区分 月 氏 名 最終事業場 住 所 

新入 11 竹内 敏真 さん  ＬＳ社 本社直轄  磯城郡 

◆ 弔事   ご逝去を悼み心よりお悔やみ申し上げます     

逝去日 氏 名 最終事業場 住 所 

10月13日 荻野 俊郎 さん  電化住設研究所  桜井市 

行 事 名 対 象 者 
実  施  月 

１月 ２月 ３月 

 支部報「なわ」発行 全会員 １日（月）  １日（月） 

松愛会奈和支部行事のご案内 （ 1月～ ３月 ） 

わかくさ同好会ホームページ 

https://www.shoai.ne.jp/wakakusa/ 

パナソニック松愛会ホームページ 

 https://www.shoai.jp/ 

奈和支部ホームページ 

 https://www.shoai.ne.jp/nara-nawa/ 

奈和支部ホームページより『松愛会』 

『わかくさ同好会』ホームページに 

リンク致しております。 

 行事中止のご連絡 

新型コロナ禍に鑑み、毎年恒例 1月～3月の支部行事は中止と致します。 

 ・新春懇親会      ・大和川一斉清掃      ・健康づくり活動 『山の辺の道』ウォーキング 

 友愛活動「近況連絡票」返信のお願い 

支部報なわ 11月号に同封の近況連絡票、未送付の方は至急ご返信いただきたくよろしくお願い致します。 

※ご自身の撮影された写真で、  

ＨＰ・支部報に掲載して良い 

写真、および個人ＨＰを募集し

ています。 

（ご連絡は各支部役員までお願

い致します） 


